KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 18 (30) Stycznia 1858 Roku.

N^o 28.

Jutro, 3go Piotra Nolaszki.
Przybyte dnia godz: 1 min: 16.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia Rady Znaku Honorowego nieskazitelnej służby, raczył **NAJJAŚNIEJSZY** udzielić takowe Znaki, następującym Urzędnikom rozmaitych Władz Królestwa Polskiego: Za lat XL.